Протокол № 1

заседания жюри оргкомитета (районного) муниципального этапа Всероссийского

конкурса лидеров и руководителей молодёжных общественных объединений

«Лидер XXI века»

Дата заседания: 27сентрября 2019 г.

Оргкомитет:  МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского муниципального

района Республики Татарстан.

      Почтовый адрес: 423950, Ютазинский муниципальный район, пгт Уруссу,

 ул. Мияссарова, д.69

ФИО (полностью) председателя жюри конкурса: Бордачёва Светлана Хабирзяновна

               - методист по воспитательной работе и дополнительному образованию детей

Члены жюри:       Якимова Н.В. – методист (педагог-психолог)

                              Курбангалиева Г.И. – методист по детскому движению ДО

Повестка дня:

Подведение итогов  муниципального этапа Всероссийского конкурса лидеров и

руководителей молодёжных общественных объединений «Лидер XXI века»

Приняли участие: 5 человек

Решили:   На заочный региональный этап Конкурса от Ютазинского муниципального

района представить следующих номинантов

№ И.Ф.О. участника Школа Номинация

1 Кулагина Софья

Павловна

МБОУ «Уруссинская

СОШ №3»

«Лидер детского/молодёжного

общественного объединения 16-17

лет»

2 Валиева Ильвина

Винеровна

МБОУ «Уруссинская

гимназия»

«Лидер детского/молодёжного

общественного объединения 16-17

лет»

Председатель  жюри:     ______________ / Бордачёва С.Х.

Члены жюри:           _______________/Якимова Н.В.

                                  _______________/Курбангалиева Г.И.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ